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Najlepsi w kraju przedstawiciele samorządów, przedsiębiorstw komunalnych, szpitali, spółdzielni oraz

innych branż zostali nagrodzeni podczas uroczystej Gali Finałowej programu Symbol 2021, która odbyła

się 18 października w niezwykłych, zabytkowych wnętrzach hotelu Monopol w Katowicach.

Rozpoczęcie finału otworzył panel dyskusyjny pod hasłem „Nowe inwestycje szansą na rozwój regionu”,

podczas którego uczestnicy poruszali tematy dotyczące: czynników decydujących o postępie społeczno-

gospodarczym, inteligentnego budownictwa, problemu miejskiego ruchu komunikacyjnego w kontekście

wymagań polityki nieskoemisyjnej oraz współpracy na linii biznes – samorząd. W dyskusji wzięli udział:

Henryk Drzewicki – prezes Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w

Koninie, Piotr Kozłowski – burmistrz miasta Kozienice, Tomasz Matuszewski – burmistrz miasta Sanok,

Radosław Dobrowolski – burmistrz miasta Supraśl oraz Tadeusz Derenowski – prezes Spółdzielni

Mieszkaniowej w Bielawie.

Uczestnicy panelu zaprezentowali na przykładach kierowanych przez siebie instytucji, jak ważna jest

współpraca na linii biznes – samorząd w kontekście wzmacniania potencjału gospodarczego regionu i

kraju.

– Usłyszeliśmy przed chwilą wiele znakomitych przykładów działalności na niwie usług publicznych.

Widać jak na dłoni, że codzienna praca, jaką państwo wykonują, jest niezwykle potrzebna, ważna i

kluczowa dla wszystkich gałęzi funkcjonowania państwa i jego obywateli – mówił Jakub Lisiecki,

dyrektor zarządzający PubliCity Media Group, redaktor naczelny „Monitora Biznesu” i „Monitora

Rynkowego”, dodatków ukazujących się w Rzeczpospolitej, Dzienniku Gazecie Prawnej oraz Pulsie

Biznesu podczas galowego przemówienia.

W skład kapituły programu Symbol wchodzą: wieloletni Prezes TUV Nord Polska i obecny prezes spółki

Interdont Support Q Henryk Warkocz, dr hab. Katarzyna Bilińska prof. Uniwersytetu Ekonomicznego w

Katowicach, dr Magdalena Wójcik-Jurkiewicz z Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, dr Mateusz

Grzesiak, dr Jan Rzymełka, Joanna Drzazga-Lisiecka oraz Jakub Lisiecki. Podczas tegorocznej edycji

kapituła nagrodziła 21 podmiotów z różnych segmentów usług publicznych. Odbierający wyróżnienia

często podkreślali, że to właśnie szeroko pojęte dobro lokalnych społeczności jest najlepszym

motywatorem ich wytężonej pracy.

Wydarzenie zostało objęte patronatem honorowym przez Związek Powiatów Polskich.
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